UBND HUYỆN HÓC MÔN		    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC ẤP ĐÌNH	     	      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 Số: 217/TB-AĐ				Hóc Môn, ngày 02 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi địa điểm trường
[bookmark: _GoBack]
    Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn ;
  			- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn;
				- Ủy ban nhân dân xã Tân Xuân;
				- Ban nhân dân các ấp thuộc xã Tân Xuân.

Trường Tiểu học Ấp Đình thông báo về việc thay đổi địa điểm trường mới như sau :
Kể từ ngày 20 tháng 10 năm 2021, trường tiểu học Ấp Đình dời về địa điểm mới tại địa chỉ : 415/47 đường Tô Ký, ấp Chánh 1, xã Tân Xuân, huyện Hóc Môn, thành phố Hồ Chí Minh.
Trường đã dừng hoạt động tại địa điểm số 170 Lê Thị Hà, ấp Chánh 1, xã Tân Xuân, huyện Hóc Môn, thành phố Hồ Chí Minh.
Vị trí địa điểm trường mới nằm trên đường Tô Ký 12, ấp Chánh 1, xã Tân Xuân, huyện Hóc Môn (cạnh trường THCS Tô Ký).
Nay trường tiểu học Ấp Đình thông báo đến quý cơ quan, ban ngành, cá nhân,  phụ huynh học sinh được biết và liên hệ khi cần.
Trân trọng kính báo./.
Nơi nhận: 							        HIỆU TRƯỞNG
-Như trên;
-Lưu: VT.

       							                  Nguyễn Hồng Hòa